
口 覧
令和 4年 9月

粟津天満神社

粟津天満神社奉賛会
会 長 神 吉 良 規

秋利 十上のお井らせ

平素より氏子の皆様には当神社の活動にご理解とご協力を賜わり厚 くお礼

申し上げます。

さて、10月 15日 (土)～ 16日 (日 )に予定していました粟津天満神社秋季例大

祭ですが、現下の新型童ロナウィルス感染状況を鑑み、昨年に引き続きやむな

く中止させてぃただくことと相成 りました。

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

今後とも、神社行事のご支援を賜わりますよう心よりお願い申し上げます。

宦鶉 轟｀
■ Fヽ ｀

■ご

替

薇携
縮牲

_藤膊 ■|‐
t'

聯

＾
　

　

Ｖ


